Concorrência Eletrônica N PCS-CE41I.070324-SEINFRA - Objeto: Pavimentação ped 
tosca em diversas ruas no município de Santa Qnitéria/CF. - Contratante: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos - Coo 
CONSTRUTORA G V EMPREENDIMENTOS, CNPJ u"49.881.15610001-18 -Valor:  R$ 320.800,00 (trezentos e vinte mil e oitocentos re 
da Assinatura do Contrato: 02/08/2024 - Vigencia: 12 (doze) meses - Fundamentação Legal: Art. 94, inciso 1. Lei Federal n 14.133/21 - 
Melissa Sousa (CONTRAtANTE): Guavu Araújo Vasconcelos (CONTRATADA). 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAl. DE TAMRORII.